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 Classificació  : 77a Cursa Ciclista El Perelló                                     

 Lloc de celebració   : EL PERELLÓ          
 Data                 : 20/01/19
 Classe de la prova   : CS     / Socials                                  
 Distancia            :  60     Kms - Promig     :  37.2   Kms/h.

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Club-Publicitat                           Temps     Diferencia
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------
   1     894 Bakker,Stephan       ELITE  Team SmartDry/Team SmartDry               01:36:46          
   2     621 JUNCOSA,Carles       MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI/LIZARRAN REUS-  01:36:46           mt.
   3     805 SANCHO,JONAS         ELITE  MONTSIA CLUB ESPORTIU/CONTROLPACK BADIA   01:36:46           mt.
   4     810 GALINDO,JORDI        ELITE  MONTSIA CLUB ESPORTIU/CONTROLPACK BADIA   01:38:52     2:06 min.
   5     209 SAMPEDRO,NANDO       ELITE  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC/MIAMI - MEGABI  01:38:52     2:06 min.
   6     153 NISSEN,NICKLAS JACOB ELITE  TEAM SMARTDRY/TEAM SMARTDRY               01:39:13     2:27 min.
   7      81 FONT,Joan            ELITE  CENTELLES. PENYA CICLISTA/CENTELLES. PEN  01:39:15    1 Vts 
   8     837 MOLINERO,ENRIQUE     MA-40  CICLOS FAUSTIN CC/CICLOS FAUSTIN CC       01:39:15    1 Vts 
   9     820 HERNANDEZ,GABRIEL    MA-30  CC VALL D´UXO/TEAM MANRUBIA               01:39:15    1 Vts 
  10     893 BETI,ROBERTO         MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI/LIZARRAN REUS-  01:39:15    1 Vts 
  11     839 SERRANO,SERGIO       ELITE  CAMPIO LLORENS/IN-TERIORS ULB SPORTS      01:39:15    1 Vts 
  12     824 PEIRO,FERNANDO       SUB23  CC VALL D´UXO/TEAM MANRUBIA               01:39:15    1 Vts 
  13     838 SERRANO,ALEJANDRO    MA-30  CICLOS FAUSTIN CC/CICLOS FAUSTIN CC       01:39:15    1 Vts 
  14      86 ORIOLA,JOSEP         ELITE  CICLES VIC CLUB CICLISTA/INSTAL.LACIONS   01:39:15    1 Vts 
  15     826 BREVA,YAGO           MA-30  CC VALL D´UXO/TEAM MANRUBIA               01:39:15    1 Vts 
  16     211 VALDERRAMA,AITOR     ELITE  TEAM SMARTDRY/TEAM SMARTDRY               01:39:15    1 Vts 
  17      41 ESPUNY,Francesc Xavi ELITE  MONTSIA CLUB ESPORTIU/CONTROLPACK BADIA   01:39:15    1 Vts 
  18     821 MAS,ANTONIO          MA-40  CC VALL D´UXO/TEAM MANRUBIA               01:39:15    1 Vts 
  19     835 IBAÑEZ,IVAN          ELITE  CAMPIO LLORENS/IN-TERIORS ULB SPORTS      01:39:15    1 Vts 
  20     337 ESCOLA,Miquel        ELITE  RIBERA D´EBRE. PENYA CICL/APUNT-DOLOMITI  01:39:15    1 Vts 
  21     827 CERVERA,ISMAEL       MA-50  CC VALL D´UXO/TEAM MANRUBIA               01:39:15    1 Vts 
  22     806 PUIT,Javier          MA-40  CENTELLES. PENYA CICLISTA/BARCELONA BH C  01:39:15    1 Vts 
  23     899 MARTINEZ,Alejandro   MA-30  CENTELLES. PENYA CICLISTA/CENTELLES. PEN  01:39:15    1 Vts 
  24     327 SCHRIJVER,IWAN       ELITE  TEAM SMARTDRY/TEAM SMARTDRY               01:39:15    1 Vts 
  25     800 UBEDA,SERGI          ELITE  MONTSIA CLUB ESPORTIU/CONTROLPACK BADIA   01:39:15    1 Vts 
  26     351 SOLA,Andoni          MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI/LIZARRAN REUS-  01:39:15    1 Vts 
  27     144 BOMBIN,ORIOL         ELITE  SPORTS CYCLING CLUB CICLI/SPORTS CYCLING  01:39:15    1 Vts 
  28     505 VERGES,Eduard        MA-40  RR BIKERS CLUB/RR BIKERS CLUB             01:39:15    1 Vts 
  29     557 GARCIA,RAFAEL        MA-40  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC/RCB MOTOR BEGU  01:39:15    1 Vts 
  30      43 BELTRAN,Oriol        ELITE  MONTSIA CLUB ESPORTIU/CONTROLPACK BADIA   01:39:15    1 Vts 
  31      73 SANCHEZ,BLAI         JUN-2  ANTIGA CASA BELLSOLÀ CLUB/ANTIGA CASA BE  01:39:15    1 Vts 
  32     438 JUANES,JOSÉ LUIS     MA-40  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC/MIAMI - MEGABI  01:39:15    1 Vts 
  33     896 SUÑER,JAVIER         MA-40  AMIGOS DE CALACEITE G.C./AMIGOS DE CALAC  01:39:15    1 Vts 
  34     391 GONZALEZ,Oscar       MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI/LIZARRAN REUS-  01:39:15    1 Vts 
  35     802 BALAGUER,JOSE JULIAN MA-50  DEPORTES BALAGUER CC/DEPORTES BALAGUER C  01:39:15    1 Vts 
  36     898 TRIAS,SALVADOR       ELITE  MONTSIA CLUB ESPORTIU/CONTROLPACK BADIA   01:39:15    1 Vts 
  37     825 VIDAL,JORGE          MA-40  CC VALL D´UXO/TEAM MANRUBIA               01:39:15    1 Vts 
  38     128 MARTI,Joan Carles    ELITE  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC/MIAMI - MEGABI  01:39:31    1 Vts 
  39     836 LOPEZ,FRANCESC       MA-30  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC/MIAMI - MEGABI  01:41:57    2 Vts 
  40     808 COLCHERO,RUBEN       MA-40  CENTELLES PENYA CICLISTA/CENTELLES PENYA  01:41:58    2 Vts 
  41     892 TARDIU,Jordi         MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI/LIZARRAN REUS-  01:42:00    2 Vts 
  42     834 LLORENS,JOSE VICENTE ELITE  CAMPIO LLORENS/IN-TERIORS ULB SPORTS      01:42:00    2 Vts 
  43     149 VALLVE,XAVIER        MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI/LIZARRAN REUS-  01:43:14    2 Vts 
  44     895 AUBANELL,Ruben       MA-30  GANDESA CLUB CICLISTA/GANDESA CLUB CICLI  01:44:55    3 Vts 
  45     832 MORERA,Josep         MA-30  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES/SOLCAM-MAXLED-  01:46:01    3 Vts 
  46     822 COLLADO,ANDRES       MA-40  CC VALL D´UXO/TEAM MANRUBIA               01:50:08    4 Vts 
  47     828 DARAS,AGUSTIN        MA-30  CC VALL D´UXO/TEAM MANRUBIA               01:50:08    4 Vts 
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  48     415 SERRANO,Enrique      MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI/CIUTAT DE REUS  01:50:08    4 Vts 
  49     552 PARERA,ALEX          MA-40  GERUNDA CLUB CICLISTA/GERUNDA CLUB CICLI  01:50:53    5 Vts 
  50     831 BORRAS,FERRAN        JUN-2  RIBERA D´EBRE. PENYA CICL/APUNT-DOLOMITI  01:52:57    5 Vts 
  51      77 PARLADE,MANEL        MA-60  CENTELLES. PENYA CICLISTA/CENTELLES. PEN  02:00:08    7 Vts 

 Corredors classificats : 51

 Classificació de : JUNIORS
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------
   1      73 SANCHEZ,BLAI         JUN-2  ANTIGA CASA BELLSOLÀ CLUB/ANTIGA CASA BE  01:39:15          
   2     831 BORRAS,FERRAN        JUN-2  RIBERA D´EBRE. PENYA CICL/APUNT-DOLOMITI  01:52:57    5 Vts 

 Classificació de : SUB23
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------
   1     824 PEIRO,FERNANDO       SUB23  CC VALL D´UXO/TEAM MANRUBIA               01:39:15          

 Classificació de : ELITES
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------
   1     894 Bakker,Stephan       ELITE  Team SmartDry/Team SmartDry               01:36:46          
   2     805 SANCHO,JONAS         ELITE  MONTSIA CLUB ESPORTIU/CONTROLPACK BADIA   01:36:46           mt.
   3     810 GALINDO,JORDI        ELITE  MONTSIA CLUB ESPORTIU/CONTROLPACK BADIA   01:38:52     2:06 min.
   4     209 SAMPEDRO,NANDO       ELITE  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC/MIAMI - MEGABI  01:38:52     2:06 min.
   5     153 NISSEN,NICKLAS JACOB ELITE  TEAM SMARTDRY/TEAM SMARTDRY               01:39:13     2:27 min.
   6      81 FONT,Joan            ELITE  CENTELLES. PENYA CICLISTA/CENTELLES. PEN  01:39:15    1 Vts 
   7     839 SERRANO,SERGIO       ELITE  CAMPIO LLORENS/IN-TERIORS ULB SPORTS      01:39:15    1 Vts 
   8      86 ORIOLA,JOSEP         ELITE  CICLES VIC CLUB CICLISTA/INSTAL.LACIONS   01:39:15    1 Vts 
   9     211 VALDERRAMA,AITOR     ELITE  TEAM SMARTDRY/TEAM SMARTDRY               01:39:15    1 Vts 
  10      41 ESPUNY,Francesc Xavi ELITE  MONTSIA CLUB ESPORTIU/CONTROLPACK BADIA   01:39:15    1 Vts 
  11     835 IBAÑEZ,IVAN          ELITE  CAMPIO LLORENS/IN-TERIORS ULB SPORTS      01:39:15    1 Vts 
  12     337 ESCOLA,Miquel        ELITE  RIBERA D´EBRE. PENYA CICL/APUNT-DOLOMITI  01:39:15    1 Vts 
  13     327 SCHRIJVER,IWAN       ELITE  TEAM SMARTDRY/TEAM SMARTDRY               01:39:15    1 Vts 
  14     800 UBEDA,SERGI          ELITE  MONTSIA CLUB ESPORTIU/CONTROLPACK BADIA   01:39:15    1 Vts 
  15     144 BOMBIN,ORIOL         ELITE  SPORTS CYCLING CLUB CICLI/SPORTS CYCLING  01:39:15    1 Vts 
  16      43 BELTRAN,Oriol        ELITE  MONTSIA CLUB ESPORTIU/CONTROLPACK BADIA   01:39:15    1 Vts 
  17     898 TRIAS,SALVADOR       ELITE  MONTSIA CLUB ESPORTIU/CONTROLPACK BADIA   01:39:15    1 Vts 
  18     128 MARTI,Joan Carles    ELITE  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC/MIAMI - MEGABI  01:39:31    1 Vts 
  19     834 LLORENS,JOSE VICENTE ELITE  CAMPIO LLORENS/IN-TERIORS ULB SPORTS      01:42:00    2 Vts 

 Classificació de : MASTERS-30
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------
   1     820 HERNANDEZ,GABRIEL    MA-30  CC VALL D´UXO/TEAM MANRUBIA               01:39:15          
   2     893 BETI,ROBERTO         MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI/LIZARRAN REUS-  01:39:15    1 Vts 
   3     838 SERRANO,ALEJANDRO    MA-30  CICLOS FAUSTIN CC/CICLOS FAUSTIN CC       01:39:15    1 Vts 
   4     826 BREVA,YAGO           MA-30  CC VALL D´UXO/TEAM MANRUBIA               01:39:15    1 Vts 
   5     899 MARTINEZ,Alejandro   MA-30  CENTELLES. PENYA CICLISTA/CENTELLES. PEN  01:39:15    1 Vts 
   6     351 SOLA,Andoni          MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI/LIZARRAN REUS-  01:39:15    1 Vts 
   7     391 GONZALEZ,Oscar       MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI/LIZARRAN REUS-  01:39:15    1 Vts 
   8     836 LOPEZ,FRANCESC       MA-30  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC/MIAMI - MEGABI  01:41:57    2 Vts 
   9     149 VALLVE,XAVIER        MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI/LIZARRAN REUS-  01:43:14    2 Vts 
  10     895 AUBANELL,Ruben       MA-30  GANDESA CLUB CICLISTA/GANDESA CLUB CICLI  01:44:55    3 Vts 
  11     832 MORERA,Josep         MA-30  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES/SOLCAM-MAXLED-  01:46:01    3 Vts 
  12     828 DARAS,AGUSTIN        MA-30  CC VALL D´UXO/TEAM MANRUBIA               01:50:08    4 Vts 
  13     415 SERRANO,Enrique      MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI/CIUTAT DE REUS  01:50:08    4 Vts 

 Classificació de : VETERANS-40
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------
   1     621 JUNCOSA,Carles       MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI/LIZARRAN REUS-  01:36:46           mt.
   2     837 MOLINERO,ENRIQUE     MA-40  CICLOS FAUSTIN CC/CICLOS FAUSTIN CC       01:39:15    1 Vts 
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   3     821 MAS,ANTONIO          MA-40  CC VALL D´UXO/TEAM MANRUBIA               01:39:15    1 Vts 
   4     806 PUIT,Javier          MA-40  CENTELLES. PENYA CICLISTA/BARCELONA BH C  01:39:15    1 Vts 
   5     505 VERGES,Eduard        MA-40  RR BIKERS CLUB/RR BIKERS CLUB             01:39:15    1 Vts 
   6     557 GARCIA,RAFAEL        MA-40  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC/RCB MOTOR BEGU  01:39:15    1 Vts 
   7     438 JUANES,JOSÉ LUIS     MA-40  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC/MIAMI - MEGABI  01:39:15    1 Vts 
   8     896 SUÑER,JAVIER         MA-40  AMIGOS DE CALACEITE G.C./AMIGOS DE CALAC  01:39:15    1 Vts 
   9     825 VIDAL,JORGE          MA-40  CC VALL D´UXO/TEAM MANRUBIA               01:39:15    1 Vts 
  10     808 COLCHERO,RUBEN       MA-40  CENTELLES PENYA CICLISTA/CENTELLES PENYA  01:41:58    2 Vts 
  11     892 TARDIU,Jordi         MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI/LIZARRAN REUS-  01:42:00    2 Vts 
  12     822 COLLADO,ANDRES       MA-40  CC VALL D´UXO/TEAM MANRUBIA               01:50:08    4 Vts 
  13     552 PARERA,ALEX          MA-40  GERUNDA CLUB CICLISTA/GERUNDA CLUB CICLI  01:50:53    5 Vts 

 Classificació de : VETERANS-50
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------
   1     827 CERVERA,ISMAEL       MA-50  CC VALL D´UXO/TEAM MANRUBIA               01:39:15          
   2     802 BALAGUER,JOSE JULIAN MA-50  DEPORTES BALAGUER CC/DEPORTES BALAGUER C  01:39:15    1 Vts 

 Classificació de : VETERANS-60
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------
   1      77 PARLADE,MANEL        MA-60  CENTELLES. PENYA CICLISTA/CENTELLES. PEN  02:00:08          

 Classificació per equips
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------
    1  CONTROLPACK BADIA              04:54:53        
    2  LIZARRAN REUS-RESTAURANT       04:55:16  a      23 
    3  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC      04:57:38  a    2:45 
    4  Team SmartDry                  04:57:43  a    2:50 
    5  TEAM MANRUBIA                  04:57:45  a    2:52 
    6  CENTELLES. PENYA CICLISTA      04:57:45  a    2:52 
    7  IN-TERIORS ULB SPORTS          05:00:30  a    5:37 


